UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT- GDPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v thông tin lớp tập huấn ứng dụng trí
tuệ nhân tạo (AI) vào giảng dạy cho

giáo viên các trường THPT

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc

Ngày 09/9/2025 Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được Công văn số 131/CV -
ĐHTT.25 ngày 05/9/2025 của Trường Đại học Tân Tạo về việc triển khai tập huấn
ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) vào giảng dạy cho giáo viên các trường THPT (đính
kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông tin chương
trình tập huấn trên đến tất cả cán bộ quản lý và giáo viên để nắm biết; khuyến
khích và tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ quản lý và giáo viên tham gia chương
trình tập huấn theo nhu cầu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai, thực
hiện./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T02:08:00-0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!